
Usnesení č. 4/2023 ze zasedání ZO Hlohová dne 26.05.2023 

 

Bod 2) ZO schvaluje zahájení jednání o převzetí kostela sv. Jiljí do majetku 

obce, které by bylo realizováno na základě darovací smlouvy.  

 

Bod 3) ZO schvaluje rozpočet na rekonstrukci cesty k lesu (parc. č. 734) ve výši 

225 830,- Kč bez DPH, který předložila firma Strabag, a.s., Plzeň. 

K rekonstrukci bude použit asfaltový recyklát tl. 150 mm.  

 

Bod 4) ZO schvaluje vydání souhlasného stanoviska k projektové dokumentaci 

pro účely územního řízení stavby „Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. 

hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod – Domažlice“ za podmínek, které byly 

uvedeny při projednávání stavby a dále za podmínek v souladu se stanoviskem 

Plzeňského kraje.  

 

  

  

Zapsal: J. Václavík                                                  Ověřovatelé: M. Vacík 

                                                                                                  

Starosta: J. Čapek                                                                          P. Beran 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 28.05.2023                    Vyvěšeno v elektronické podobě: 28.05.2023 

Sejmuto:                                          Sejmuto v elektronické podobě:   

 

 

 
 


